
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 26.03.2026 r. – 22.04.2026 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
4 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  5 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste 

Powietrze”. 
62 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 12 

Wydane decyzje dotyczące wycinki drzew 2 

Sprawy związane z rolnictwem 

Wnioski złożone w sprawie szacowania szkód spowodowanych przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne w gospodarstwach rolnych  
1 

 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   4 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 3 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

106718,66 zł) 
10 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia i umów.  15 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

Ilość odłowionych zwierząt (4 koty, 8 psów, 1 królik, 1 gawron) 14 

Ilość psów właścicielskich z terenu Miasta Mława oznakowanych 

elektronicznie w ramach programu 19 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska  



Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 
5 

Wszczęcie kontroli nieruchomości w zakresie prowadzonej 

gospodarki wodno-ściekowej – wezwania skierowane do właścicieli 

nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe  

i przydomowe oczyszczalnie ścieków do osobistego stawiennictwa 

w tym do okazania dokumentów ww. zakresie kontroli. 

14 

Zrealizowane kontrolne w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 

prowadzonej w trybie „zza biurka” względem właścicieli 

nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 

przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

7 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Pisma skierowane do właścicieli nieruchomości jednorodzinnych 

oraz zarządców nieruchomości wielolokalowych odnośnie 

stwierdzonej nieprawidłowej segregacji odpadów komunalnych na 

nieruchomościach 

21 

Kontrole w terenie lokali usługowych w zabudowie wielolokalowej 

pod względem zawartych umów na wywóz odpadów komunalnych 
19 

Przyjęcie korekt deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w związku ze zmiana kwoty ograniczającej 

wysokość opłaty od 01.04.2026 r.  

36 

Wszczęcie postępowania administracyjnego w przedmiocie 

wydania decyzji nakazującej wykonanie obowiązku polegającego 

na przyłączeniu nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej. 

1 

Wydane decyzje nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej.  
6 

Wydane decyzje umarzające postępowanie w przedmiocie 

przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej 

(nieruchomość wyposażona w przydomową oczyszczalnię ścieków 

– uzupełniono inwentaryzację powykonawczą) . 

1 

Zawarcie Aneksu na wynajem, dostarczenie, obsługa i utrzymanie 

toalet przenośnych na terenie Miasta Mława w roku 2026 – dotyczy 

2 dodatkowych toalet przenośnych w lokalizacji: Leśna Strefa 

Relaksu. 

2 

Wznowienie mobilnej zbiórki odpadów odzieży i tekstyliów pn. 

„Wędrujące pojemniki”. Zbiórka prowadzona we współpracy                       

z podmiotem odbierającym odpady od mieszkańców – liczba 

lokalizacji, w których udostępniono „Wędrujące pojemniki”            

(ul. J. Kusocińskiego, ul. Dworcowa, przy tężni)  

2 

Mobilny mini PSZOK – zbieranie odpadów komunalnych od 

mieszkańców miasta (Osiedle Książąt Mazowieckich, parking przy 
1 



Kościele) 

Przygotowanie Zarządzenia nr 63/2026 Burmistrza Miasta Mława 

zmieniającego zarządzenie Nr 161/2024 w sprawie powołania 

zespołu ds. kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie 

przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

1 

Złożenie sprawozdania Burmistrza z gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2025 rok, osiągnięte prze gminę poziomy:                     

- recyklingu i przygotowania do ponownego użycia 43,21% 

(wymagany – co najmniej 55%), 

- ograniczenia składowania odpadów biodegradowalnych – 8,01% 

(wymagany – nie więcej, niż 35%) 

- składowania – 22,44%, (wymagany – nie więcej, niż 30%) 

- udział odpadów przekazanych do termicznego przekształcenia – 

2,32% 

1 

Złożenie do GUS sprawozdania SG01-3BZ/M obejmującego dane            

z zakresu gospodarki odpadami, gospodarki nieczystościami 

ciekłymi oraz utrzymania czystości w gminie  

1 

Przygotowanie dokumentów zamówienia i zawarcie umowy na 

wystawienie edukacyjnych spektakli ekologicznych dla dzieci w 

wieku 4-10 lat pt. „Przygody z EKO- czarodziejem” w ramach 

kampanii społecznej Burmistrza „Czy wiesz, jak segregować                     

(6 spektakli w dniach 27-29 maja br. w Kinie Kosmos, zadeklarowany 

udział ponad 1300 dzieci). 

Udział 

1300 

dzieci 

Nasadzenia stałe Park Miejski gat. brunnera wielkolistna, cis 

pośredni, lawenda wąskolistna, liliowiec, róża parkowa i 

wielkokwiatowa, tawuła japońska, trzmielina 

4890 

szt. 

Malowanie ławek Park Miejski  
122 

szt. 

Umowa na bieżący serwis tężni ul. Dworcowa uruchomienie od 

01.05.2026r.  

 

 


		2026-04-22T14:58:40+0200
	Sebastian Sobieraj; UM Mława




